EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 030/2022

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de
Apostilamento no 030/2022 ao Contrato de Prestação de Serviços no 049/2021 com a
empresa PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA (Processo
SEI no 202100058003094).

OBJETO: O presente Termo de Apostilamento tem como objetivo a modificação
unilateral do CPS nº 049/2021, por parte da Administração, nos termos do Parágrafo
Primeiro, da Cláusula Primeira do ajuste originário, visando a exclusão e inclusão de
veículo, constante do item 34, da Cláusula Segunda – Da Especificação e do
Quantitativo do Objeto, 2.3 – Da relação de veículos e equipamentos a serem
cadastrados pela Contratada na gestão dos serviços, passando a relação constante
do item 2.3 a vigorar conforme redação exposta no Termo de Apostilamento
supramencionado.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG;
Thomas Marcelo e Silva - Diretor Adm-Financeiro - OVG